
令和 4年 7月 5日 

カブスクラス保護者各位 

 

英会話グノキッズ 

 

 

今年度のプロジェクトディスプレイについて 

 

 

拝啓 平素より、私ども英会話グノキッズの教育に深くご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の感染防止対策として中止しておりましたプロジェクト

ディスプレイ（発表会）(以下ＰＤ)についてご案内いたします。プロジェクト３からカブス

クラスのＰＤをオープンクラス（レッスン見学）とし、現行のレッスン見学の内容を若干変

更し、運用させていただきます。見学の内容につきましては、下記にてご確認ください。 

皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1.オープンクラス（レッスン見学）について 

① 1プロジェクト内で Lesson3～8の週に 1回のみご見学いただけます。 

② ご見学はご家族の方 1名のみ、20分程度とさせていただきます。 

③ ご見学は教室の外からドア越しもしくは、カメラ用モニターからご覧ください。 

 

2.レッスン見学のお申込みについて 

① ご見学希望日の前日までに校舎受付にてご予約ください。 

② ご予約は先着順といたします。ご希望日に空席がない場合は、別日をご検討ください。 

 

3.注意事項 

① 入室前の検温、消毒にご協力いただき、マスク着用の上ご入室ください。 

② 撮影はご遠慮ください。 

③ 校舎の状況により、レッスンをお立ちになったままご覧いただくこともございます。 

 

 

以上 


